
Komunikat nr 2/2025                                      

Przesyłamy Państwu zawiadomienie o terminie Walnego Zebrania 
Sprawozdawczego, na które bardzo serdecznie zapraszamy, a także plan pracy na 
2025 rok. 

Po zebraniu, w dniu 5.04 br. zostaną zapalone znicze pod „Drzewami Pamięci”.   
Cztery platany od 2011 roku upamiętniają prezesów Stowarzyszenia – inż. 
Kazimierza Wojno, profesora Jerzego Herse, profesora Stanisława Moskala i 
profesora Witolda Dzbeńskiego. 

Przekazujemy kilka informacji o wydarzeniach planowanych w bieżącym roku: 

-  w dniach 16-17 maja odbędą się Dni SGGW. Patronem tegorocznego święta jest 
Biblioteka Główna SGGW wraz z Muzeum SGGW. Zapraszamy do udziału w tym 
święcie Uczelni. Zapowiada się wiele ciekawych atrakcji i koncertów.  Na stronie 
Uczelni będą na bieżąco zamieszczane wszelkie informacje.  

- 8 maja o godz. 12-tej, jak co roku Stowarzyszenie Wychowanków SGGW 
organizuje uroczystości „staszicowskie”. Spotkanie pod głazem St. Staszica.  

-  8 maja o godz. 18.30 w kościele św. Anny przy Krakowskim Przedmieściu zostanie 
odprawiona msza św. w intencji poległych i pomordowanych w walkach o 
niepodległość w latach 1918 -1920. studentów i pracowników SGGW. 

- około 20 maja br. planujemy zorganizowanie spotkania poświęconego Papieżowi 
Janowi Pawłowi  II.  W tym roku mijają 23 lata od nadania Papieżowi tytułu Doktora 
honoris causa naszej Uczelni. Wspomnienia przekaże były Rektor SGGW Pan 
profesor Włodzimierz Kluciński.  

- pod koniec kwietnia lub na początku maja planujemy wyjazd do Łomży, gdzie 
zwiedzimy m.in.  Muzeum Północno-Mazowieckie,  Katedrę św. Michała Archanioła. 
Jeżeli czas pozwoli to pojedziemy do Łomżyńskiego Parku Krajobrazowego. 

W dniach 12-13 września 2025 r. z okazji 65-lecia istnienia Stowarzyszenia 
Wychowanków SGGW organizujemy Jubileuszowy Zjazd członków Stowarzyszenia.   
Do wszystkich Państwa wysłaliśmy informację Nr 1/25 na temat tego Zjazdu. Bardzo 
serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w zjeździe i prosimy o zgłaszanie swojego 
udziału do końca kwietnia 2025 roku. Liczymy na Państwa przybycie. 

Prosimy o regularne opłacanie składek członkowskich i informujemy, że na 
Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym w 2023 roku, została podjęta 
decyzja o podniesieniu składek dla wszystkich członków od 1.01.2024 r. do 
wysokości 5 zł/m-c, tj. 60 zł rocznie, bez podziału na członków aktywnych 
zawodowo i emerytów.  

Nr konta: PKO BP S.A. VI/O 17 1020 1068 0000 1602 0065 6066 



 

Strona internetowa: wychowankowie.sggw.edu.pl  jest już dostępna i cały czas jest 
uzupełniana. 

Aby wejść na stronę Stowarzyszenia należy np. w wyszukiwarce internetowej 
(Firefox, Edge, Chrome) wpisać adres wychowankowie.sggw.edu.pl  Proszę nie 
używać wyszukiwarki GOOGLE. 

Ścieżka dostępu przez stronę główną SGGW. Aby wejść na stronę 
Stowarzyszenia przez stronę główną Uczelni: wpisujemy na pasku przeglądarki 
www.sggw.edu.pl/uczelnia lub w głównym menu na stronie sggw.edu.pl klikamy 
napis UCZELNIA. Następnie na ukazującej się stronie wybieramy przez kliknięcie 
STOWARZYSZENIE WYCHOWANKÓW SGGW (po prawej stronie menu).  Mam 
nadzieję, że poradzicie sobie Państwo.  Bardzo prosimy o przeglądanie tej strony i 
zgłaszanie wszelkich uwag, pomysłów i informacji oraz przesyłanie ich do 
Stowarzyszenia. 

Z ramienia Stowarzyszenia stroną opiekuje się kol. Jolanta Stawicka i można do niej 
bezpośrednio przekazywać swoje uwagi na adres: jolanta_stawicka@sggw.edu.pl 

Bardzo gorąco zapraszamy do odwiedzania nas w siedzibie Stowarzyszenia: wtorki, 
środy i piątki w godz. 10 – 14 oraz do kontaktu telefonicznego: 

 tel. 22 59 31037 i 22 59 31036, a także do korespondencji e-mail: 
wychowankowie@sggw.edu.pl 

                                                                                                  Prezes Stowarzyszenia 

                              Grażyna Skalmierska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


